
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m. birželio 21 d.  Nr. TP-7 

Kaunas 

 

 

Posėdis vyko 2022-06-21  (prasidėjo 9.00 val., baigėsi 11.00 val.). 

 

Posėdžio pirmininkas – Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras. 

Posėdžio sekretorė – Skaidrė Kareniauskaitė, Kauno miesto savivaldybės tarybos ir mero 

sekretoriato specialistė. 

Posėdyje dalyvavusių Kauno miesto savivaldybės tarybos (toliau – Taryba) narių sąrašas 

pridedamas. 

Posėdyje nedalyvavo Tarybos nariai: Saulius Kavaliauskas, Viktorija Mačiūnė, Dainius 

Matijošaitis, Simas Sirtautas, Karolis Stirbys, Rasa Šnapštienė. 

Posėdžio svečių ir kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

 

V. Matijošaitis. Posėdyje dalyvauja 33 Tarybos nariai, kvorumas yra, pradedam posėdį. 

 

A. Palionis. Du Kauno sporto mokyklos „Gaja“ auklėtiniai iškovojo garbingus 

apdovanojimus. Kviečiu merą ir mero pavaduotoją prizu ir padėkos raštu apdovanoti Mantą Kazimierą-

Sinkevičių, pasaulio kurčiųjų žaidynėse Graikų-romėnų imtynių turnyre svorio kategorijoje iki 77 

kilogramų iškovojusį aukso medalį, ir jo trenerį Saulių Liaugminą. Prizą ir padėkos raštą kviečiame 

atsiimti Gabrielę Stonkutę, pasaulio bokso čempionate iškovojusią aukso medalį, ir jos trenerį Vidą Bružą. 

 

V. Matijošaitis ir M. Jurgutis įteikia apdovanojamiesiems prizus ir padėkos raštus.  

 

A. Palionis. Posėdį pradėsime nuo Tarybos narių nusišalinimų nuo sprendimų projektų 

svarstymo. Gautas S. V. Bartaškos prašymas dėl nusišalinimo nuo sprendimo projekto TR-341 „Dėl 

sutikimo reorganizuoti Girstučio kultūros centrą, prijungiant jį prie Kauno kultūros centro“ svarstymo 

(pridedama). Prašome S. V. Bartašką išeiti iš salės. 

 

Iš salės išėjo S. V. Bartaška. 

 

A. Palionis. Ar galime bendru sutarimu pritarti S. V. Bartaškos nusišalinimui nuo                    

TR-341 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

  



2 
 

Iš salės išėjo V. Gudėnas. 

 

 

A. Palionis. Gautas V. Gudėno prašymas dėl nusišalinimo nuo sprendimo projektų        

TR-365 „Dėl savivaldybės turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Kauno autobusai“ 

įstatinio kapitalo didinimo“, TR-360 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 

d. sprendimo Nr. T-142 „Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų teikimo įkainių nustatymo 

ir pritarimo sudaryti viešųjų paslaugų teikimo sutartį“ pakeitimo“ ir TR-361 „Dėl Kauno miesto 

savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-436 „Dėl keleivinio kelių transporto 

viešųjų paslaugų kainos nustatymo“ pakeitimo“ svarstymo (pridedama).  

 

A. Palionis. Ar galime bendru sutarimu pritarti V. Gudėno nusišalinimui nuo                    

TR-365 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

 

Į salę grįžo S. V. Bartaška. 

 

 

A. Palionis. Ar galime bendru sutarimu pritarti V. Gudėno nusišalinimui nuo                    

TR-360 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

 

A. Palionis. Ar galime bendru sutarimu pritarti V. Gudėno nusišalinimui nuo                    

TR-361 sprendimo projekto svarstymo? 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti nusišalinimui. 

 

 

Į salę grįžo V. Gudėnas. 

 

 

SVARSTOMA posėdžio darbotvarkė (pridedama). 

A. Palionis. Ar yra kokių nors pasiūlymų darbotvarkei? Ar galime bendru sutarimu 

patvirtinti darbotvarkę? 



3 
 

Dalyvauja 35 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl darbotvarkės patvirtinimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Patvirtinti tokią posėdžio darbotvarkę: 

1. Dėl pritarimo Kauno miesto savivaldybės ir mero 2021 metų veiklos ataskaitai         

(TR-315).  

2. Dėl Kauno miesto garbės piliečio vardo suteikimo Romui Kalantai (po mirties)            

(TR-366). 

3. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl 

Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo (TR-345).  

4. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 10 d. sprendimo Nr. T-395 

,,Dėl Verslo tarybos“ pakeitimo (TR-329).  

5. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-329 

,,Dėl Kauno miesto trišalės tarybos“ pakeitimo (TR-330).  

6. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-61 

„Dėl Kauno miesto savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (TR-347).  

7. Dėl Atvirųjų jaunimo centrų ir erdvių veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo (TR-346).  

8. Dėl Sutikimų atidaryti ar steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų 

organizavimo veiklą lošimų organizavimo vietoje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (TR-362).  

9. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo                     

Nr. T-582 „Dėl kultūros paveldo objektų – Vytauto parko komplekso (unikalus kodas Kultūros 

vertybių registre – 33823) ir Vokietijos konsulo rezidencijos pastato (unikalus kodas Kultūros 

vertybių registre – 37509) teritorijų poreikio visuomenei“ pakeitimo (TR-255).  

10. Dėl atstovavimo Kauno miesto savivaldybei viešosios įstaigos Kauno regiono atliekų 

tvarkymo centro valdyboje (TR-332).  

11. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-71 

„Dėl Pasiūlymų dėl Kauno miesto savivaldybės draustinių steigimo, jų ribų keitimo, gamtos paveldo 

objektų paskelbimo savivaldybės saugomais teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo (TR-339).  

12. Dėl Kauno miesto savivaldybės gamtos paveldo objektų schemų patvirtinimo        

(TR-363).  

13. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. lapkričio 19 d. sprendimo                  

Nr. T-511 „Dėl Komisijos urbanistiniams, architektūriniams ir investiciniams klausimams spręsti 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (TR-335).  

14. Dėl Kauno Aleksandro Puškino gimnazijos pavadinimo pakeitimo ir Kauno 

tarptautinės gimnazijos nuostatų patvirtinimo (TR-350).  

15.  Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. liepos 21 d. sprendimo Nr. T-327 

„Dėl maitinimo paslaugų teikimo Kauno miesto savivaldybės įsteigtų švietimo įstaigų 

ikimokyklinėse ir priešmokyklinėse grupėse“ pakeitimo (TR-352).  

16. Dėl mokinių vasaros poilsio stovyklų organizavimo Kauno miesto bendrojo ugdymo 

mokyklose (TR-353).  



4 
 

17. Dėl pritarimo Kauno miesto savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų ikimokyklinio 

ugdymo programoms (TR-340).  

18. Dėl viešosios įstaigos Šakių greitosios medicinos pagalbos stoties reorganizavimo, 

prijungiant ją prie viešosios įstaigos Kauno miesto greitosios medicinos pagalbos stoties (TR-327).  

19. Dėl Renginių ir pramoginių paslaugų organizavimo Kauno viešosiose vietose tvarkos 

aprašo patvirtinimo (TR-351).  

20. Dėl sutikimo reorganizuoti Girstučio kultūros centrą, prijungiant jį prie Kauno 

kultūros centro (TR-341).  

21. Dėl Kauno miesto kamerinio teatro nuostatų patvirtinimo (TR-343).  

22. Dėl Kauno miesto muziejaus nuostatų patvirtinimo (TR-344).  

23. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. T-582 

„Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse kultūros 

įstaigose nustatymo“ pakeitimo (TR-348).  

24. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo                    

Nr. T-587 „Dėl didžiausio leistino Kauno sporto mokyklų pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo 

(TR-349).  

25. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo (TR-331).  

26. Dėl sutikimo perimti valstybei nuosavybės teise priklausančią duomenų perdavimo 

(kalbinio ryšio) įrangą valdyti ir naudoti patikėjimo teise (TR-337).  

27. Dėl leidimo Kauno miesto švietimo įstaigoms statyti naujus statinius (TR-342).  

28. Dėl savivaldybės turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Kauno 

autobusai“ įstatinio kapitalo didinimo (TR-365).  

29. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimo                   

Nr. T-142 „Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų teikimo įkainių nustatymo ir pritarimo 

sudaryti viešųjų paslaugų teikimo sutartį“ pakeitimo (TR-360).  

30. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-436 

„Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų kainos nustatymo“ pakeitimo (TR-361).  

31. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-342 

„Dėl biudžetinės įstaigos „Parkavimas Kaune“ teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo         

(TR-356).  

32. Dėl pritarimo BĮ „Parkavimas Kaune“ įsigyti tarnybinių lengvųjų automobilių 

(elektromobilių) (TR-364).  

33. Dėl Kauno miesto tiltų, viadukų, estakadų, tunelių, kuriuos planuojama statyti, 

rekonstruoti,  taisyti (remontuoti),  2022–2024 metų prioritetinio sąrašo patvirtinimo (TR-358).  

34. Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-92 

„Dėl Kauno miesto gatvių ir kitų transporto statinių tiesimo, rekonstravimo, taisymo ir priežiūros 

darbų 2022–2024 metų prioritetinio sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (TR-359).  

35. Dėl sutikimo tiesti dujotiekio tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-3695-9261) 

Prancūzų g., Kaune (TR-325).  

36. Dėl nekilnojamojo turto A. Mickevičiaus g. 58-38, Kaune, perdavimo pagal 

panaudos sutartį VšĮ „Kaunas IN“ (TR-326).  



5 
 

37. Dėl nekilnojamojo turto Partizanų g. 68, Kaune, esminio pagerinimo, vertės 

padidinimo ir perdavimo neatlygintinai naudotis pagal panaudos sutartį Kauno Juozo Urbšio 

progimnazijai (TR-338).  

38. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo viešajai įstaigai Kauno tvirtovės parkui valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (TR-357).  

39. Dėl pripažintų netinkamais (negalimais) naudoti nekilnojamųjų daiktų                   

Prancūzų g. 67, Pušyno g. 51 ir Vaidoto g. 92, Kaune, nurašymo (TR-328).  

40. Dėl nekilnojamųjų daiktų Gailutės g. 20 ir Gimnazijos g. 3, Kaune,  nurašymo, 

išardymo ir likvidavimo (TR-333).  

41. Dėl žemės sklypų, esančių Kauno rajono savivaldybėje, Rokų seniūnijoje, 

Vainatrakio kaime, išnuomojimo aukciono būdu (TR-354).  

42. Dėl nekilnojamojo turto Statybininkų g. 12, Kaune, nuomos (TR-355).  

43. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Kranto 20-ojoje g. 15-4, Kaune, pardavimo 

(TR-320).  

44. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Norvegų g. 5-2, Kaune, pardavimo (TR-322).  

45. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Jėgainės g. 25-2, Kaune, pardavimo  (TR-318).  

46. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Baltų pr. 6-43, Kaune, pardavimo (TR-319).  

47. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Muziejaus g. 3-2, Kaune, pardavimo (TR-334).  

48. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Prancūzų g. 59-22, Kaune, pardavimo          

(TR-336).  

49. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Pušyno g. 51-2, Kaune, pardavimo (TR-323).  

50. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto M. Riomerio g. 8-13, Kaune, pardavimo     

(TR-316).  

51. Dėl Kauno miesto savivaldybės būsto Jotvingių g. 16-37, Kaune, pardavimo          

(TR-317).  

52. Dėl pagalbinio ūkio paskirties pastato Vilkų g. 10, Kaune, pardavimo (TR-324).  

53. Tarybos narių pareiškimai ir paklausimai (po pirmosios posėdžio pertraukos arba 

posėdžio pabaigoje, jeigu posėdis baigiasi iki pietų). 

 

 

 1. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-315 „Dėl pritarimo Kauno miesto 

savivaldybės ir mero 2021 metų veiklos ataskaitai“.   

Pranešėjas – V. Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras pristatė Kauno miesto 

savivaldybės ir mero 2021 metų veiklos ataskaitą (toliau – Ataskaita) (pristatymo skaidrės 

pridedamos). Klausimas svarstytas bendrame visų komitetų (išskyrus Kontrolės komitetą) posėdyje, 

pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

J. Kupčinskienė. Pakomentuokite konfliktą su Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos 

ministerija dėl sukasto pylimo prie būsimų koncertų rūmų. Pasakykite, kodėl Akademinių reikalų ir  

Kauno gyvūnų globos ir priežiūros tarybos posėdžiavo tik du kartus? Kodėl nuolatinės komisijos 

neveikia? 

  



6 
 

A. Palionis. Jokio konflikto su Lietuvos Respublikos aplinkos apsaugos ministerija nėra, 

pylimas turėjo būti supiltas, viskas vyksta pagal planą ir projektas juda į priekį. Sausio mėnesį turėtume 

turėti techninį projektą, kurį miestui parengti yra įsipareigojęs projektuotojas. Dėl komisijų darbo – 

kiekviena komisija turi teisę pati organizuoti savo darbą, toks yra jų įkūrimo tikslas. Komisijos atlieka 

patariamąją funkciją. Reikėtų klausti komisijos, kuri nesirenka, narių, kodėl jie neinicijuoja klausimų 

svarstymo. Kiekviena komisija turi teisę rinktis. Vienos komisijos renkasi dažnai, tačiau nepateikia 

siūlymų, kitos –rečiau, bet siūlymus pateikia. Viskas priklauso nuo komisijos narių darbo. 

V. Lendraitis. Kokia yra hidroelektrinės šliuzo įrengimo projekto, dėl kurio buvo pasirašytas 

memorandumas, būsena, ar jis juda į priekį? Kaip yra sprendžiamos parkavimo problemos susijusios su 

baigiamu statyti Dariaus ir Girėno stadionu? Akivaizdu, kad šis klausimas nėra iki galo išspręstas, kokia 

yra jūsų vizija? 

V. Matijošaitis. Šliuzo įrengimo projektas dar tik įsibėgėja. Radome bendrą sutarimą su UAB 

„Ignitis“, dėl to nebeliko stabdančių aplinkybių. Miestas parengs projektą, įgyvendinimas turi būti 

pradėtas. Matome, kad pradžia nėra lengva, bet su UAB „Ignitis“ vadovu sutarėme nebeieškoti kliūčių. 

Man atrodo per mano kadenciją tai įvyks. Dėl parkavimo problemų – esame suplanavę, kad parkavimas 

vyks aplink visą Dariaus ir Girėno stadioną. 15 tūkst. vietų žiūrovams stadione nėra daug. Esu buvęs 

sporto varžybose kituose stadionuose miesto centruose ir vykstančios varžybos nedarė visiškai jokios 

įtakos miestams. Nueiti 200 metrų iki stadiono nėra toli.  

E. Gudišauskienė. Gerbiamas mere, kaip praėjusiais metais vyko jūsų bendravimas su 

gyventojais? Nepastebėjau jūsų nuotoliniame susitikime, kuomet buvo atliekamas Lampėdžių draustinio 

nuostatų pakeitimo pristatymas. Nemačiau jūsų ir Nemuno krantinės gatvės vystymo projekto pristatyme 

Šančiuose, kuris vyko nuotoliniu būdu. Kaip susitikinėjote, kaip bendravote su gyventojais? Kokius 

esminius probleminius klausimus išsprendėt ir išnagrinėjot? 

V. Matijošaitis. Su gyventojais bendrauju. COVID-19 pandemijos metu bendravau tokiu pat 

būdu kaip ir jūs. Man yra svarbiausia, rasti bendrą nuomonę ir patenkinti visų gyventojų norus. Šiuo metu 

Lampėdžių ežeras yra išvalytas ir tas pats yra atliekama Kauno marių uoste. 

J. Koryzna. Patikslinkite pristatymo metu pateiktą informaciją dėl gyventojų skaičiaus. Kokia 

yra situacija su slėptuvėmis Kaune, ir kokie veiksmai yra atliekami šiuo klausimu?  

V. Matijošaitis. Mieste sumažėjo 500-ais gyventojų. Šiuo metu slėptuvės yra 

inventorizuojamos, peržiūrimos ir tvarkomos. Kviečiu šį klausimą glaustai pakomentuoti P. Kerą. 

P. Keras. Slėptuvės šiuo metu priklauso privatiems asmenims. Jos yra inventorizuojamos, 

peržiūrimos ir tvarkomos. 

R. Kupčinskas. Iš Ataskaitos galima spręsti, kad intensyviausiai dirba Komisija 

urbanistiniams, architektūriniams ir investiciniams klausimams spręsti, kuri 36 posėdžiuose svarstė 463 

klausimus. Yra nurodoma, kad šios komisijos sprendimai yra rekomendaciniai ir kad Kauno miesto 

savivaldybės administracija (toliau – Administracija) vadovavosi šiais sprendimais. Kokia dalis šios 

komisijos rekomendacijų yra įgyvendinta, turint omenyje, kad buvusiam Administracijos direktoriui yra 

pareikšti įtarimai dėl korupcijos? 

V. Matijošaitis. Tokios statistikos nevedu. Komisijos urbanistiniams, architektūriniams ir 

investiciniams klausimams spręsti narių daugumą sudaro Administracijos skyrių vadovai, jos dėka 

miestas vystosi ir yra gyvas, o tai atspindi Kauno gatvės ir Kaune esantys kranai. 

 

 

  



7 
 

KALBĖJO: 

J. Koryzna. Noriu padėkoti merui už pristatymą. Yra padaryta gerų darbų.  Ne visi darbai 

buvo atlikti, ne viskas sekėsi, bet procesas vyksta. Šioje salėje nėra nei vieno žmogaus kuris yra nusistatęs 

prieš Kauną. Keistai atrodo, kuomet jūs visą laiką nirštate ir pykstate ant opozicijos. Kitaip nebus – 

opozicija visuomet egzistuos, opozicija niekada daug negirs, ji visuomet ieškos priežasčių kritikuoti. 

Nepykite, tai yra normalu ir prie to reikėtų priprasti. Jau daug metų dirbame kartu ir man yra keista, 

kuomet jūs nuolatos primenate, kas įvyko praeityje valdant konservatoriams. Tai buvo labai seniai ir 

nereikėtų to priminti. Linkiu taikos ir supratimo, nes ateities kadencijų metu kitaip nebus. 

V. Matijošaitis. Noriu pasidalinti prisiminimu, kuomet 2011 metais Taryboje net žmona ir aš 

balsuodavome skirtingai. Tuo tarpu jūs visuomet balsuojate vienodai. Nesuprantu tokio balsavimo, 

kuomet specialiai balsuojama prieš. Negalvokite, kad mes pykstame. Suprantu, kad mano pareigos 

reikalauja, jog rasčiau bendrą kalbą su kiekvienu ir visus išklausyčiau. 

P. Lukševičius. Prie demokratijos reikia priprasti visiems. Pristatant Ataskaitą, išgirdome 

daug ekonominės statistikos, tačiau neišgirdome apie politinio pasitikėjimo pareigūno, kuriam yra iškelta 

byla, sulaikymą. Tai yra mero pareigūnas, dėl to meras turi prisiimti pilną politinę atsakomybę. Prašysime 

balsavimo dėl šio klausimo.  

V. Matijošaitis. Mero Ataskaita yra už 2021 m. ir jūs užbėgote įvykiams į priekį. Mano 

nusistatymas visada buvo, yra ir bus, kad vagis-kyšininkas turi sėdėti kalėjime. Aš nedirbu teisėsaugos 

srityje, tačiau ja pasitikiu ir manau, kad ši kategorija žmonių turi sėdėti kalėjime. 

V. Gudėnas. Jūs pateisinote šūkį „Kaunas auga“. Galima džiaugtis stambiaisiais objektais, 

pagerėjusia gatvių būkle ir kitais darbais. Turiu pastebėjimą, kad miesto gyventojų indėlis į tai, dėl 

padidėjusio mokesčių surinkimo, buvo didelis. Ne paslaptis, kad praėjusiais metais buvo pakelti 

mokesčiai, tarp kurių – parkavimo ir sporto būrelių vaikams mokesčiai. Gyventojams nebuvo paaiškinta 

kodėl išsiplėtė mokamo prakavimo tinklas ir jie dėl to yra nepatenkinti. Pristatymo metu pasigedau 

informacijos apie finansinius rodiklius, koks buvo kiekvieno gyventojo indėlis. Gyventojams yra svarbu 

žinoti, kad jie taip pat prisidėjo prie baseino bei Dariaus ir Girėno stadiono statybos. Kaip jūs ir minėjote, 

valstybė minėtiems projektams neskyrė nei pinigų nei dėmesio. Kaune objektų statymui yra naudojama 

daug lėšų, surenkamų iš gyventojų pajamų mokesčio, kur yra valstybės parama? 

E. Gudišauskienė. Neįmanoma nepastebėti kaip miestas keičiasi ir vystosi. Taip pat negalima 

nepastebėti ir tokių dalykų, kurie demokratinėje visuomenėje yra nepriimti. Ataskaitos dalyje, kurioje yra 

aprašyti Kauno miesto savivaldybės mero potvarkiai ir bendravimas su gyventojais, nėra informacijos 

apie tai, kaip jūs bendravote su žmonėmis, ką gero dėl jų nuveikėte. To skyriaus nereikėjo rašyti, nes jame 

yra perrašyti Kauno miesto savivaldybės tvarkų punktai, papunkčiai ir pan. Jeigu būtumėte bendravęs su 

gyventojais, galbūt būtumėte labiau supratęs Žaliąjį ąžuolyną ir kodėl buvo kovota už jo išsaugojimą, dėl 

ko Šančių bendruomenei aktuali gatvė jų rekreacinėje teritorijoje. Jeigu būtumėte bendravęs su 

Lampėdžių bendruomene, turbūt būtumėte sužinojęs, kad jie, o ne jūs, pirmieji išvalė Lampėdžių karjerą. 

Bendravimas su gyventojais yra skirtas tam, kad galima būtų suvokti ir suprasti žmonių lūkesčius.  

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 26, prieš – 4, susilaikė – 4.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-306). 

 

  



8 
 

2. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-366 „Dėl Kauno miesto garbės piliečio 

vardo suteikimo Romui Kalantai (po mirties)“. 

Pranešėjas – B. Želvys, Apdovanojimų tarybos pirmininkas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-307). 

 

 

3. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-345 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. T-2 „Dėl Kauno miesto savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo“.  

Pranešėjas – A. Palionis, Tarybos veiklos reglamento ir procedūrų komisijos pirmininkas. 

Klausimas svarstytas bendrame visų komitetų (išskyrus Kontrolės komitetą) posėdyje, pritarta be 

pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

V. Gudėnas. Ar buvo svarstomas Tarybos veiklos reglamento pakeitimas dėl kalbėjimo 

laiko? Kaip matome net ir šiandien kai kuriems Tarybos nariams pritrūko laiko pasisakyti ar paklausti. 

Ar šis pakeitimas bus svarstomas? 

A. Palionis. Šio pakeitimo Tarybos veiklos reglamento ir procedūrų komisija nesvarstė. 

Komisija svarstė pakeitimus susijusius su nuotolinių ir mišrių posėdžių organizavimo 

reglamentavimu, atsižvelgiant į tai kaip juos reglamentuoja nacionaliniai teisės aktai. 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Paprašysiu balsavimo. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 27, prieš – 0, susilaikė – 5.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-308 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

4. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-329 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2019 m. rugsėjo 10 d. sprendimo Nr. T-395 ,,Dėl Verslo tarybos“ pakeitimo“.  

Pranešėja – A. Petkienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato vedėja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

P. Lukševičius. Ar yra normalu, kad šioje taryboje nėra opozicijos atstovo? 

A. Petkienė. Toks buvo Tarybos sprendimas. 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Kadangi matome, kad ši nėra pilnai atstovaujama, nes joje nėra opozicijos 

atstovo, prašome balsavimo.   



9 
 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 23, prieš – 8, susilaikė – 0.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-309). 

 

 

5. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-330 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2019 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-329 ,,Dėl Kauno miesto trišalės tarybos“ pakeitimo“.  

Pranešėja – A. Petkienė, Kauno miesto savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato vedėja. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 27, prieš – 0, susilaikė – 4.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-310). 

 

 

6. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-347 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-61 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 2022 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – R. Vosylienė, Finansų ir ekonomikos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

bendrame visų komitetų (išskyrus Kontrolės komitetą) posėdyje, pritarta be pastabų. Bendrame visų 

komitetų (išskyrus Kontrolės komitetą) posėdyje buvo svarstytas teikiamo Tarybos sprendimo 

projekto papildymas (Finansų ir ekonomikos skyriaus 2022-06-13 raštas Nr. 09-5-53 pridedamas), 

kuriuo siūloma įtraukti 161 tūkst. eurų Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų.  Šiam siūlymui 

bendrame visų komitetų (išskyrus Kontrolės komitetą) posėdyje buvo pritarta be pastabų. Teikiame 

dar vieną Tarybos sprendimo projekto papildymą Finansų ir ekonomikos skyriaus 2022-06-13 raštas 

Nr. 09-5-56 pridedamas), kuriuo siūlome įtraukti 3500 tūkst. eurų, kuriuos praėjusią savaitę skyrė 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerija bei Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerija. Tarybos sprendimo projektu su abiem papildymais Administracijos 

biudžeto apimtis būtų padidinta 13800 tūkst. eurų, o bendra apimtis siektų 514 mln. eurų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

R. Kupčinskas. 2786 tūkst. eurų yra skirti vežėjų nuostoliams kompensuoti dėl išaugusių 

degalų kainų. Ar šiais metais nuostoliai bus pilnai kompensuoti ar bus teikiamas papildomas Tarybos 

sprendimo projektas dėl biudžeto pakeitimo? Ar bus keliami atlyginimai vairuotojams? 

R. Vosylienė. Manau, kad tai yra ne paskutinis Tarybos sprendimo projektas dėl biudžeto 

pakeitimo. Bus atsižvelgiama į degalų kainas ateityje. Jas yra sunku prognozuoti. Tarybos sprendimo 

projektu subsidijuojama vieno kilometro kaina, siekiant kompensuoti vežėjų nuostolius dėl išaugusių 

degalų kainų. 

 

  



10 
 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktų siūlymų (Finansų ir ekonomikos skyriaus 2022-06-13 

rašte Nr. 09-5-53). 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktiems siūlymams. 

 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktų siūlymų (Finansų ir ekonomikos skyriaus 2022-06-17 

rašte Nr. 09-5-56). 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktiems siūlymams. 

 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimais. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimais (sprendimas Nr. T-311 paskelbtas 

Teisės aktų registre). 

 

 

7. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-346 „Dėl Atvirųjų jaunimo centrų ir 

erdvių veiklos kokybės užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėja – G. Jorudaitė, Administracijos vyriausioji specialistė. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-312 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

8. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR- TR-362 ,,Dėl Sutikimų atidaryti ar steigti 

lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų organizavimo veiklą lošimų organizavimo vietoje išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – S. Šėlienė, Licencijų, leidimų ir paslaugų skyriaus vedėja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.  

 

Dalyvauja 30 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-313 paskelbtas Teisės aktų registre). 

  



11 
 

9. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-255 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-582 „Dėl kultūros paveldo objektų – Vytauto parko 

komplekso (unikalus kodas Kultūros vertybių registre – 33823) ir Vokietijos konsulo rezidencijos 

pastato (unikalus kodas Kultūros vertybių registre – 37509) teritorijų poreikio visuomenei“ pakeitimo 

(TR-255).  

Pranešėjas – G. Barčauskas, Administracijos direktoriaus pavaduotojas. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

J. Kupčinskienė. Kas bus su kitais pastatais kurie yra Vytauto parko teritorijoje? Šis Tarybos 

sprendimas yra metų su puse senumo, kas per tą laiką buvo padaryta paėmimo visuomenės poreikiams 

klausimu? 

G. Barčauskas. Paėmimo visuomenės poreikiams procedūros paruošiamieji darbai yra 

prasidėję. Yra pradėtas rengti detalusis planas, kurio rengimo metu bus nustatyta ką daryti su kitais 

ten esančiais pastatais, kuriuos pastatus saugoti ir kuriuos griauti. Rengiant detalųjį planą visi pastatai 

bus inventorizuojami. Šiuo metu yra baigiama rengti esamos situacijos analizė, kurios dėka bus 

atsakyta į klausimus dėl likusio turto.  

A. Filinaitė. 2020 m. pabaigoje planavote perimti visą kompleksą, bet šis planas pasikeitė, 

kodėl? Kaip jūs planuojate vystyti šią teritoriją, kokia yra jūsų vizija? 

G. Barčauskas. Pasikartosiu, kad yra rengiamas detalusis planas. Iš pradžių buvo 

nuspręsta imti visus pastatus, nes pagrindinis tikslas yra apsaugoti gamtos ir kultūros paveldą toje 

teritorijoje. Rengiant detalųjį planą buvo analizuojama esama situacija ir paaiškėjo, kad Vokietijos 

konsulatas yra apsaugotas bei įveiklintas, gauta rekomendacija, kad netikslinga būtų šį pastatą 

perimti, dėl ten vykdomos tinkamos veiklos. 

KALBĖJO: 

E. Gudišauskienė. Informacijos kaip ši teritorija bus vystoma, apie tai kaip bus 

įveiklinami pastatai neturėjome kuomet buvo parengtas Tarybos sprendimas 2020 metais. Šios 

informacijos taip pat neturime ir dabar. Kadangi šie klausimai yra dar tik pradėti spręsti, norėčiau 

paprašyti balsavimo. 

V. Matijošaitis. Visa parko aplinka yra sutvarkyta, išskyrus kelis namus, kurie tuo metu 

nebuvo ir šiuo metu vis dar nėra mūsų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 28, prieš – 2, susilaikė – 2.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-314). 

 

 

10. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-332 ,,Dėl atstovavimo Kauno miesto 

savivaldybei viešosios įstaigos Kauno regiono atliekų tvarkymo centro valdyboje“.  

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

  



12 
 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-315). 

 

 

11. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-339 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-71 „Dėl Pasiūlymų dėl Kauno miesto savivaldybės 

draustinių steigimo, jų ribų keitimo, gamtos paveldo objektų paskelbimo savivaldybės saugomais 

teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-316 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

12. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-363 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

gamtos paveldo objektų schemų patvirtinimo“. 

Pranešėja – R. Savickienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

J. Kupčinskienė. Kaip miestas tvarkosi su varnomis, kokie sprendimai yra priimti? 

R. Savickienė. Turime Aplinkos apsaugos ministerijos patvirtintą suderinimą, kad lizdai 

po perėjimo rudenį yra ardomi iki kovo 1 d. Problema yra ta, kad varnos po kovo 1 d. susuka lizdus 

netgi gausiau. Naudojame baidymo ultragarsu ir kitas priemones, kurios pasitvirtina, tačiau paukščiai  

prie jų pripranta, dėl to planuojame šias priemones perkelti į kitas vietas. Jos yra naudojamos dviejose 

Laisvės alėjos vietose ir ją visą padengia. Varnos keliasi į didžiuosius medžius, dėl to šias priemones 

reikės praplėsti. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-317 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

13. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-335 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2019 m. lapkričio 19 d. sprendimo Nr. T-511 „Dėl Komisijos urbanistiniams, 

architektūriniams ir investiciniams klausimams spręsti sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

Pranešėjas – N. Valatkevičius, Miesto planavimo ir architektūros skyriaus vedėjas. 

Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.   



13 
 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

A. Filinaitė. Kada į šią komisiją bus pakviesti opozicijos atstovai? Ar joje yra aptarinėjami 

slaptieji protokolai? 

N. Valatkevičius. Slaptų protokolų Kauno miesto savivaldybėje nėra. Aš neturiu teisės 

siūlyti narių į šią komisiją. Jeigu komisijos pirmininkas ar jo pavaduotojas pasiūlys į jos sudėtį įtraukti 

opozicijos atstovus, tai bus padaryta. 

E. Gudišauskienė. Gerbiamas mere, kada į šią komisiją sugrįš ekspertai – paveldo 

specialistai, menotyrininkai, architektai, kraštovaizdžio specialistai? 

N. Valatkevičius. Dėl itin svarbių objektų yra konsultuojamasi su išorės ekspertais –

Kauno regioninės architektūros tarybos, Lietuvos architektų sąjungos ir Lietuvos architektų rūmų 

atstovais ir šia galimybe yra dažnai pasinaudojama.  

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Apgailestaujame, kad šioje komisijoje nėra opozicijos atstovų. Prašysime 

balsavimo. 

E. Gudišauskienė. Norėtųsi, kad šios komisijos sudėtyje būtų ir išorės ekspertų, kurie 

svarstant klausimus Kauno miesto savivaldybėje galėtų pagelbėti politikams ir Administracijos 

darbuotojams priimti geriausius sprendimus susijusius su miesto vystymusi. 

 

Dalyvauja 34 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 25, prieš – 0, susilaikė – 9.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-318). 

 

 

14. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-350 ,,Dėl Kauno Aleksandro Puškino 

gimnazijos pavadinimo pakeitimo ir Kauno tarptautinės gimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – E. Andriuškienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-319). 

 

 

15. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-352 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. liepos 21 d. sprendimo Nr. T-327 „Dėl maitinimo paslaugų teikimo Kauno miesto 

savivaldybės įsteigtų švietimo įstaigų ikimokyklinėse ir priešmokyklinėse grupėse“ pakeitimo“. 

Pranešėja – E. Andriuškienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

V. Gudėnas. Kiek šis klausimas palies vaikų? Kokia bus to piniginė išraiška? 

  



14 
 

E. Andriuškienė.  Atsižvelgdami į maisto kainų kilimo tendencijas šiuo Tarybos 

sprendimo projektu padidiname maitinimo paslaugų teikimo įkainį. Lyginant su kitais miestais, 

įkainių didinimas yra minimalus. Šiuo metu Kauno miesto savivaldybės įsteigtas ikimokyklines 

ugdymo įstaigas lanko daugiau nei 14 tūkst. vaikų. Maždaug 27 procentai iš jų yra atleisti arba iš 

dalies atleisti nuo mokesčio, visiems kitiems įkainis didėtų. Lopšelio grupėse įkainis didėtų 

vidutiniškai 11,8 eurų per mėnesį, o darželio grupėse 13,6 eurų per mėnesį. 

KALBĖJO: 

E. Gudišauskienė. Reikėjo apsvarstyti ne vien tik įkainių didinimo galimybę, bet ir 

išanalizuoti būdus, kuriais, esant sudėtingai situacijai dėl infliacijos ir energetinių išteklių kainų 

didėjimo, galima būtų išvengti šios naštos perdavimo šeimoms. Galima buvo priimti analogišką 

sprendimą, kaip ir dėl viešojo transporto. Galima buvo Kauno miesto savivaldybės biudžeto lėšas 

skirti tam, kad šeimos neturėtų dar vienos slegiančios naštos, o mūsų vaikai mokyklose, darželiuose 

ir ikimokyklinėse įstaigose galėtų valgyti kokybišką, sveiką maistą. Siūlyčiau Kauno miesto 

savivaldybei prie to prisidėti ir rūpintis mažaisiais mūsų miesto gyventojais ir dėmesį skirti ne tik 

didiesiems projektams. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 25, prieš – 1, susilaikė – 4.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-320 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

16. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-353 „Dėl mokinių vasaros poilsio 

stovyklų organizavimo Kauno miesto bendrojo ugdymo mokyklose“. 

Pranešėja – E. Andriuškienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

R. Kupčinskas. Ar nurodytų mokyklų stovyklos bus skirtos tik tų mokyklų mokiniams ar 

viso miesto? 

E. Andriuškienė. Liepos-rugpjūčio mėnesiais vyksiančios stovyklos yra skirtos ne tik 

nurodytų mokyklų mokiniams. Priminsiu, kad vasaros poilsio stovyklos bus finansuojamos vaikams, 

kurie turi teisę į socialinę paramą, kartu užtikrinant nemokamą maitinimą.  

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-321). 

 

 

17. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-340 „Dėl pritarimo Kauno miesto 

savivaldybės biudžetinių švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo programoms“. 

Pranešėja – E. Andriuškienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja. Klausimas 

svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų.   



15 
 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-322). 

 

 

18. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-327 „Dėl viešosios įstaigos Šakių 

greitosios medicinos pagalbos stoties reorganizavimo, prijungiant ją prie viešosios įstaigos Kauno 

miesto greitosios medicinos pagalbos stoties“. 

Pranešėja – M. Labašauskaitė, Sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-323). 

 

 

19. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-351 „Dėl Renginių ir pramoginių 

paslaugų organizavimo Kauno viešosiose vietose tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 29 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-324 paskelbtas Teisės aktų registre). 

 

 

Iš salės išėjo S. V. Bartaška. 

 

 

20. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-341 ,,Dėl sutikimo reorganizuoti 

Girstučio kultūros centrą, prijungiant jį prie Kauno kultūros centro“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 29 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-325). 

  



16 
 

21. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-343 „Dėl Kauno miesto kamerinio teatro 

nuostatų patvirtinimo“. 

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 28 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-326). 

 

 

22. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-344 ,,Dėl Kauno miesto muziejaus 

nuostatų patvirtinimo“.  

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 28 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-327). 

 

 

23. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-348 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. rugsėjo 12 d. sprendimo Nr. T-582 „Dėl didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

Kauno miesto savivaldybės biudžetinėse kultūros įstaigose nustatymo“ pakeitimo“.  

Pranešėja – A. Augonė, Klientų aptarnavimo ir informavimo skyriaus vedėja, atliekanti 

Kultūros skyriaus vedėjo funkcijas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 29 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-328). 

 

 

24. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-349 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-587 „Dėl didžiausio leistino Kauno sporto mokyklų 

pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – T. Vasiliauskas, Sporto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas komitetuose, 

pritarta be pastabų. 

 

 

Į salę grįžo S. V. Bartaška. 

  



17 
 

Dalyvauja 29 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-329). 

 

 

25. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-331 ,,Dėl humanitarinės pagalbos 

suteikimo“. 

Pranešėjas – G. Gatulis, Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 29 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-330). 

 

 

26. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-337 „Dėl sutikimo perimti valstybei 

nuosavybės teise priklausančią duomenų perdavimo (kalbinio ryšio) įrangą valdyti ir naudoti 

patikėjimo teise“. 

Pranešėjas – G. Gatulis, Viešosios tvarkos skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-331). 

 

 

Iš salės išėjo V. Gudėnas. 

 

 

27. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-342 „Dėl leidimo Kauno miesto 

švietimo įstaigoms statyti naujus statinius“. 

Pranešėjas – A. Andriuška, Bendrųjų reikalų skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-332). 

 

  



18 
 

28. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-365 ,,Dėl savivaldybės turto 

investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Kauno autobusai“ įstatinio kapitalo didinimo“. 

Pranešėjas – G. Gurskienė, Administracijos vyriausioji specialistė. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-333). 

 

29. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-360 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. T-142 „Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

teikimo įkainių nustatymo ir pritarimo sudaryti viešųjų paslaugų teikimo sutartį“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – A. Griauslys, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-334). 

 

30. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-361 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2021 m. spalio 19 d. sprendimo Nr. T-436 „Dėl keleivinio kelių transporto viešųjų paslaugų 

kainos nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – A. Griauslys, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 27, prieš – 0, susilaikė – 3.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-335). 

 

31. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-356 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2019 m. liepos 23 d. sprendimo Nr. T-342 „Dėl biudžetinės įstaigos „Parkavimas Kaune“ 

teikiamų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – A. Griauslys, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 26, prieš – 0, susilaikė – 7.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-336 paskelbtas Teisės aktų registre). 

  



19 
 

32. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-364 ,,Dėl pritarimo BĮ „Parkavimas 

Kaune“ įsigyti tarnybinių lengvųjų automobilių (elektromobilių)“. 

Pranešėjas – A. Griauslys, Transporto ir eismo organizavimo skyriaus vedėjo 

pavaduotojas. Klausimas svarstytas komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

J. Kupčinskienė. Ar automobiliai turės papildomą numerių skenavimo funkciją? 

A. Griauslys. Tarnybiniai automobiliai bus skirti judėjimui. Papildoma įranga kurią 

paminėjote daug kainuoja ir nėra numatyta.  

V. Lendraitis. Ar BĮ „Parkavimas Kaune“ turi įsirengęs infrastruktūrą elektromobiliams 

aptarnauti, kur šie elektromobiliai bus kraunami? 

A. Griauslys. Elektromobiliai bus kraunami bendrose Kauno mieste esančiose krovimo 

stotelėse. Pritarus Tarybos sprendimo projektui bus svarstoma apie tokios infrastruktūros įrengimą.  

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-337). 

 

 

33. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-358 ,,Dėl Kauno miesto tiltų, viadukų, 

estakadų, tunelių, kuriuos planuojama statyti, rekonstruoti,  taisyti (remontuoti),  2022–2024 metų 

prioritetinio sąrašo patvirtinimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų.  

A. Palionis. Papildant pranešėją, informuoju, kad buvo gautas rengėjo raštas (Miesto 

tvarkymo skyriaus 2022-06-20 raštas Nr. 43-10-253 pridedamas), kuriame prašoma leisti pakoreguoti 

sprendimo projekto priedo stulpelyje „Eil. Nr.“ esančią numeraciją. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

R. Kupčinskas. Įvardinkite objektą, kuriam labiausiai reikia remonto. 

A. Pakalniškis. Tai yra viadukas virš geležinkelio Tunelio gatvėje ir tiltas per Jiesios upę. 

Objektų sąraše vertinimo balu „1“ yra pažymėti prasčiausios būklės objektai. Įvertinti, kaip 

blogiausios būklės objektai, bus pradėti tvarkyti pirmi. Aukštėjantis balas, reiškia gerėjančią objekto 

būklę. 

 

 

Į salę grįžo V. Gudėnas. 

 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos (Miesto tvarkymo skyriaus 2022-06-20 raštas 

Nr. 43-10-253). 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktiems pakeitimams. 

  



20 
 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-338). 

 

 

34. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-359 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

tarybos 2022 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. T-92 „Dėl Kauno miesto gatvių ir kitų transporto statinių 

tiesimo, rekonstravimo, taisymo ir priežiūros darbų 2022–2024 metų prioritetinio sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo“. 

Pranešėjas – A. Pakalniškis, Miesto tvarkymo skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

A. Palionis. Papildant pranešėją, informuoju, kad buvo gautas rengėjo raštas (Miesto 

tvarkymo skyriaus 2022-06-20 raštas Nr. 43-10-254 pridedamas), kuriame prašoma leisti pakoreguoti 

sprendimo projektą jį papildant 1.2 papunkčiu. 

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl rengėjo pateiktos pataisos (Miesto tvarkymo skyriaus 2022-06-20 raštas 

Nr. 43-10-254). 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Pritarti rengėjo pateiktiems pakeitimams. 

 

Dalyvauja 30 Tarybos narių. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo su pakeitimu. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti su pakeitimu (sprendimas Nr. T-339). 

 

 

35. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-325 ,,Dėl sutikimo tiesti dujotiekio 

tinklus žemės sklype (unikalus Nr. 4400-3695-9261) Prancūzų g., Kaune“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-340). 

 

 

36. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-326 ,,Dėl nekilnojamojo turto A. 

Mickevičiaus g. 58-38, Kaune, perdavimo pagal panaudos sutartį VšĮ „Kaunas IN““. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

  



21 
 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-341). 

  

  

37. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-338 ,,Dėl nekilnojamojo turto Partizanų 

g. 68, Kaune, esminio pagerinimo, vertės padidinimo ir perdavimo neatlygintinai naudotis pagal 

panaudos sutartį Kauno Juozo Urbšio progimnazijai“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 31 Tarybos narys. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-342). 

 

 

38. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-357 ,,Dėl nekilnojamojo turto perdavimo 

viešajai įstaigai Kauno tvirtovės parkui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-343). 

 

 

39. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-328 ,,Dėl pripažintų netinkamais 

(negalimais) naudoti nekilnojamųjų daiktų Prancūzų g. 67, Pušyno g. 51 ir Vaidoto g. 92, Kaune, 

nurašymo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-344). 

 

 

40. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-333 ,, Dėl nekilnojamųjų daiktų Gailutės 

g. 20 ir Gimnazijos g. 3, Kaune,  nurašymo, išardymo ir likvidavimo“. 

  



22 
 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-345). 

 

 

41. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-354 „Dėl žemės sklypų, esančių Kauno 

rajono savivaldybėje, Rokų seniūnijoje, Vainatrakio kaime, išnuomojimo aukciono būdu“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 32 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-346). 

 

 

42. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-355 ,,Dėl nekilnojamojo turto 

Statybininkų g. 12, Kaune, nuomos“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

J. Kupčinskienė. Šiame klausime nėra pažymėta su kuo bus sudaroma nuomos sutartis. 

D. Valiukas. Bus skelbiamas konkursas, dėl to dar nežinome su kuo bus sudaroma 

nuomos sutartis.  

R. Kupčinskas. Kodėl nuomos terminas yra 1 metai? 

D. Valiukas. Vis dar ieškome pastato pritaikymo galimybių, dėl to nenorime, kad 

nuomininkas daug investuotų. 

KALBĖJO: 

P. Lukševičius. Iš savo įmonės įsigijome pastatą, o dabar ieškome kam jį galima būtų 

išnuomoti, užsiimame komercine veikla, kaip jūs į tai žiūrite? Prašysime balsavimo šiuo klausimu. 

D. Valiukas. Pridursiu, kad buvo gautas Raudonojo kryžiaus prašymas dėl papildomų 

patalpų skyrimo. Komercinė veikla šiuo adresu tikrai nėra vykdoma, o iš 50 kv. m. ploto nuomos 

daug neuždirbtume. 

 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Balsavo: už – 26, prieš – 3, susilaikė – 5.  

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-347). 

  



23 
 

43. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-320 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Kranto 20-ojoje g. 15-4, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-348). 

 

 

44. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-322 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Norvegų g. 5-2, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-349). 

 

 

45. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-318 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Jėgainės g. 25-2, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-350). 

 

 

46. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-319 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Baltų pr. 6-43, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-351). 

  



24 
 

 

47. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-334 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Muziejaus g. 3-2, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-352). 

 

 

48. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-336 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Prancūzų g. 59-22, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-353). 

 

 

49. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-323 „Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Pušyno g. 51-2, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KLAUSIMŲ PATEIKĖ: 

J. Kupčinskienė. Patikslinkite, ką yra siekiama nurašyti Tarybos sprendimo projekte Nr. 

TR-328 ,,Dėl pripažintų netinkamais (negalimais) naudoti nekilnojamųjų daiktų Prancūzų g. 67, 

Pušyno g. 51 ir Vaidoto g. 92, Kaune, nurašymo“ minimu adresu Pušyno g. 51? 

D. Valiukas. Tai yra pagalbinės ūkinės paskirties pastatas, kurį yra siekiama pripažinti 

netinkamu naudoti, tam kad galima būtų atlikti būsto, adresu Pušyno g. 51-2, Kaune, pardavimo 

veiksmus. Butas, adresu Pušyno g. 51-2, Kaune, yra išlikęs ir kainuoja  virš 48 tūkst. eurų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-354). 

 

 

50. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-316 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto M. Riomerio g. 8-13, Kaune, pardavimo“.  

  



25 
 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-355) 

 

 

51. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-317 ,,Dėl Kauno miesto savivaldybės 

būsto Jotvingių g. 16-37, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-356). 

 

 

52. SVARSTYTA. Sprendimo projektas Nr. TR-324 ,,Dėl pagalbinio ūkio paskirties 

pastato Vilkų g. 10, Kaune, pardavimo“. 

Pranešėjas – D. Valiukas, Nekilnojamojo turto skyriaus vedėjas. Klausimas svarstytas 

komitetuose, pritarta be pastabų. 

KALBĖJO: 

A. Palionis. Noriu informuoti, kad buvo gautas Vyriausybės atstovo Kauno ir 

Marijampolės apskrityse reikalavimas, dėl paramos būstui įsigyti ar išnuomoti įstatymo 

įgyvendinimo. Sprendimo projektas bus pateiktas svartyti kitame Tarybos posėdyje.  

 

Dalyvauja 33 Tarybos nariai. 

Balsuojama dėl sprendimo priėmimo. 

Pritarta bendru sutarimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimą priimti (sprendimas Nr. T-357). 

 

 

53. SVARSTYTA. Tarybos narių pareiškimai ir paklausimai. 

J. E. Norvaišienė. Per 2021 metus miestui ir miestiečiams buvo atlikta daug naudingų 

darbų. Aš manau, kad politinė etika reikalauja, kad mes padėkotume Kauno miesto savivaldybės 

merui, administracijai ir Tarybai už darbą, kuris buvo atliktas. Visuomeninio rinkimų komiteto 

„Vieningas Kaunas“ frakcija padarė daug ir nusipelnė padėkos. 

V. Matijošaitis. Praėjusią savaitę Kaune viešėjo Britų kompanija su kuria mes vedame 

derybas dėl ekstremalaus sporto parko, šalia Dariaus ir Girėno aerouosto, įrengimo. Jie Kaune buvo 

prieš 4 metus ir apsilankę Kaune dabar apie jį atsiliepė, kaip apie neatpažįstamai pasikeitusį. Miestas 

pasikeitė.   



26 
 

V. Matijošaitis. Dėkoju už aktyvų dalyvavimą posėdyje. Kitas Tarybos posėdis įvyks 

liepos 19 dieną.  

 

Posėdis baigėsi 11.00 val. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Visvaldas Matijošaitis 

 

 

Tarybos sekretorė    Raminta Matonytė 

 

 

Protokolą rašė 

Kauno miesto savivaldybės tarybos ir mero 

sekretoriato specialistė 

Skaidrė Kareniauskaitė 


